CONDICIONES DETALLES 

Lugar de Prestación del 
servicio 

Unidad de Recursos Humanos: Área de Programación, 
Remuneraciones y Viáticos – Sede Administrativa 

Duración del contrato 
Inicio   : 16/03/2026 

Término : 31/12/2026 

Remuneración mensual S/ 1,130.00 (Mil ciento treinta con 00/100 Soles) 

GERENCIA REGIONAL DE 
DESARROLLO SOCIAL 

DIRECCIÓN REGIONAL DE 
SALUD HUANUCO 

2.3. DEPENDENCIA, UNIDAD ORGÁNICA Y/O ÁREA SOLICITANTE: CENTRO DE SALUD 
AUCAYACU – OFICINA DE RECURSOS HUMANOS 

I. PERFIL DEL PUESTO DE UN (01) PRACTICANTE PROFESIONAL

[...]

• Otras funciones que le asigne el jefe inmediato. 

III. CONDICIONES ESENCIALES DEL CONVENIO 

CONDICIONES DETALLES 

Lugar de Prestación del 
servicio 

Centro de Salud Aucayacu 

Duración del contrato 
Inicio   : 16/03/2026 

Término : 31/12/2026 

Remuneración mensual S/ 1,130.00 (Mil ciento treinta con 00/100 Soles) 

GERENCIA REGIONAL DE 
DESARROLLO SOCIAL 

DIRECCIÓN REGIONAL DE 
SALUD HUANUCO 

2.5. DEPENDENCIA, UNIDAD ORGÁNICA Y/O ÁREA SOLICITANTE: CENTRO DE SALUD 
HUACRACHUCO 

I. PERFIL DEL PUESTO DE UN (01) PRACTICANTE PROFESIONAL